公印省略

６小西第７１９号

令和６年６月２１日

関係中学校長殿

福岡県立小倉西高等学校長

令和６年度 小倉西高校 中学生の１日体験入学について（御案内）

入梅の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では中学生体験入学を下記の要領で実施を予定しております。つきましては、御多用のとこ

ろ誠に恐れ入りますが、貴塾生徒及び保護者の皆様に御周知いただきますようお願い致します。

記

１ 目  的  中学生、保護者等に本校を開放し、実際の体験を通して、本校の教育内容や特色につい

て理解を深めて頂く。また、中学生の進路に対する目的意識を高め、進路指導の充実に

資する。

２ 対  象  第２学区内中学校在籍の第３学年生徒、その保護者及び教職員

３ 日  時  令和６年９月７日（土）

４ 受付場所  各教室（地区ごと、中学校ごとに御案内します。）

５ 日  程  受   付                    １３：００ ～ １３：３０

        全体行事・生徒会による学校紹介          １３：３０ ～ １４：１５

部活動及び施設自由見学、保護者対象説明会（希望者）１４：１５ ～

終   了                    １５：３０

６ 申込方法  参加希望の方は、８月２３日（金）までに本校ホームページから『令和６年度中学生体

験入学参加申込フォーム』に必要事項を入力してください。保護者の参加は生徒１名に

つき１名とさせていただきます。

 本件担当 福岡県立小倉西高等学校

情報広報課 佐々木 篤

電 話 093-561-0444

メール sasaki-a6@fku.ed.jp